
 

Osnovna škola Plokite 

Split, Slavonska 13 

KLASA: 008-01/25-01/01  

URBROJ: 2181-1-285-01-25-1  

Split, 2.1.2025.  

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, broj 25/13, 

85/15, 69/22) ravnateljica Osnovne škole Plokite,  Split donosi: 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

1. Martina Mustapić, tajnik OŠ Plokite, imenuje se službenikom za informiranje u Osnovnoj 

školi Plokite  

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se do opoziva, a objavit će se na 

web stranici Škole http://os-plokite-st.skole.hr/ u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja  

 

Obrazloženje:  

Službenik za informiranje imenuje se radi osiguravanja pristupa informacijama u vezi obveza 

propisanih Zakonom o pravu na pristup informacijama.  

Službenik za informiranje mjerodavna je osoba za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama, a obvezan je:  

- obavljati poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju i 

rješavati pojedinačne zahtjeve za pristup informacijama,  

- unaprjeđivati način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Osnovne škole Plokite Split kao 

tijela javne vlasti,  

- osiguravati neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.  

 

Pravo na pristup informacijama ostvaruje se podnošenjem pisanog zahtjeva službeniku za 

informiranje u vremenu 8.00-14.00 sati svakog radnog dana.  

Ova Odluka objavit će se na web stranici Škole i dostupna je javnosti u skladu s člankom 13. 

Zakona o pravu na pristup informacijama.  

 

Ravnateljica:  

Marijana Smoje, prof. 


